



2023-10-26 08:00 CEST

Hydroscand satsar på jämställdhet – erbjuder gratis mensskydd

Hydroscand visar sitt engagemang för jämställdhet och social hållbarhet genom att erbjuda gratis mensskydd på arbetsplatsen till sina medarbetare. RedLocker finns nu tillgängligt för alla kvinnor på Hydroscand.

Hydroscand erbjuder gratis mensskydd till sina medarbetare. RedLocker, som finns i samtliga av Hydroscands butiker där kvinnor arbetar samt på huvudkontoret, gör mensskydd tillgängliga kostnadsfritt för den som behöver.

– Lika självklart som att det finns toalettpapper på våra toaletter är att det finns mensskydd. Hydroscand vill bidra till utvecklingen att alla får samma

förutsättningar på vår arbetsplats, och därför känns det bra att RedLocker nu finns tillgängligt för alla kvinnor på Hydroscand, säger HR-avdelningen på Hydroscand AB.

RedLocker är ett företag, grundat av unga kvinnor, som tillhandahåller automater och miniboxar med gratis mensskydd som kan placeras på såväl arbetsplatser som offentliga toaletter. För Hydroscand som verkar i en mansdominerad bransch är gratis mensskydd en viktig satsning för ökad jämställdhet på arbetsplatsen. Initiativet är en bekräftelse på Hydroscands engagemang för att skapa en jämställd arbetsplats där varje individ kan trivas och uppnå sin fulla potential.

– Vi vill vara en attraktiv arbetsplats där kvinnor känner sig bekväma och att erbjuda gratis mensskydd till kvinnliga medarbetare är en del i detta arbete, säger HR-avdelningen på Hydroscand AB.

Att erbjuda gratis mensskydd är en del av Hydroscand bredare engagemang för hållbarhet och att bidra till att uppnå FN:s globala mål, där Hydroscand fokuserar särskilt på att bidra till mål 5 Jämställdhet. Hydroscand arbetar kontinuerligt för att främja en inkluderande arbetsmiljö och bidra till en jämställd samhällsutveckling. Att tillhandahålla mensskydd genom RedLocker är inte bara en fördel för de egna medarbetarna, utan också ett sätt för Hydroscand att stötta kvinnligt företagande i Sverige och bidra till en positiv samhällsutveckling där mensskydd finns tillgängligt för fler.

[Läs vidare om Hydroscands hållbarhetsarbete.](#)

[Läs mer om RedLocker.](#)

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda

och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14